

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 40/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 24. 1. 2022

Vážený pan
Mgr. et Mgr. David Ondrejko
Högerova 1219/1
Praha 5

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 23. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací týkajících se subjektu ES Katalog s.r.o., se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 048 52 494:

1. V kolika občanskoprávních soudních řízeních vedených u Vašeho soudu tento subjekt v minulosti byl, či doposud je, účastníkem soudních řízení (včetně vydaných platebních rozkazů)?
2. V kolika ze shora uvedených soudních řízení doposud nebylo pravomocně rozhodnuto?
3. V kolika ze shora uvedených soudních řízení je tento subjekt žalobcem?
 - a. V kolika řízeních byl na jeho návrh (či bez návrhu) vydán platební rozkaz?
 - b. V kolika řízeních byl plně či částečně úspěšný?
 - c. V kolika řízeních vzal žalobu zpět?
 - d. V kolika řízeních byl neúspěšný?
4. V kolika ze shora uvedených soudních řízení je tento subjekt žalovaným?
 - a. V kolika řízeních byl plně či částečně úspěšný?

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji, že shora uvedený subjekt ES Katalog s.r.o., se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 048 52 494, není a ani v minulosti nebyl účastníkem žádného řízení vedeného u Okresního soudu v Přerově.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle zákona č. 106/1999 Sb.